

## امام جمعه بناب: مسئولان از خودمحوری پرهیز کنند / حرکت پشت سر رهبری

امام جمعه بناب گفت: مسئولان و مردم قولاً و عملاً حول محور ولایت حرکت کنند و از خود محوری پرهیز کنیم و خود را از رهبر انقلاب انقلابی‌تر قلمداد نکنیم و پشت سر رهبری حرکت کنیم.



امام جمعه بناب گفت: مسئولان و مردم قولاً و عملاً حول محور ولایت حرکت کنند و از خود محوری پرهیز کنیم و خود را از رهبر انقلاب انقلابی‌تر قلمداد نکنیم و پشت سر رهبری حرکت کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از بناب، حجت‌الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی امروز در خطبه‌های آیین نماز جمعه شهرستان بناب با اشاره به آیاتی از سوره «قصص» اظهار کرد: خداوند متعال در آیات این سوره به یکی از الطاف کریمانه خداوند اشاره کرده است که یک قانون و اصل سازنده برای بشریت است بنابراین شرط تحقق نصرت پروردگار مبارزه، قیام و تحمل است و باید در راه خدا قیام کرد؛ چه فردی و چه دسته جمعی!

وی افزود: یکی از مصادیق بسیار روشن و صریح این وعده الهی تحقق این نظام است که از دل ظلمت و خفقان مطلق تولد یافت و این نظام در مقطعی از تاریخ اتفاق افتاد که هیچ نفس‌کشی در دنیا نبود و امام راحل(ره) تفسیر آن را با این جمله «انقلاب ما انفجار نور بود» تبیین کردند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بناب در ادامه از انقلاب اسلامی ایران به عنوان مقدمه طلوع خورشید هدایت نام برد و گفت: کاری که امام راحل (ره) کرد صبغه الهی داشت و تنها در محدوده ایران نبود.

حجت‌الاسلام باقری بنابی تصریح کرد: این انقلاب دقیقاً شیاطین دنیا را نشانه گرفته و مسلماً برای زمان و مکان خاصی نبوده و روح این انقلاب به سرعت در پهنای جهان گسترش یافت.

وی همچنین با اشاره به اینکه در سال 1357 دو قطب شرق و غرب در تلاش بودند که اسلام منزوی شود و اسلام و قرآن از صحنه روزگار زدوده شوند؛ گفت: هر دو قدرت برای حفظ منافع شخصی خود با اسلام مشکل واقعی داشتند و در یک مقطع حساس تاریخی هیچ قدرتی برای دفاع از اسلام جرأت نداشتند و حاکمان اسلامی نیز هرکدام به یکی از دو طیف شرق و غرب وابسته بودند و اسلام در مظلومیت و انزوا قرار داشت.

خطیب جمعه بناب تصریح کرد: امام راحل در چنین مقطعی پا به عرصه قیام گذاشت و دقیقاً هدف امام از این قیام این بود که اسلام را از مظلومیت و انزوا خارج کرده و آن را به سایر ملت‌های مسلمان جهان اعلام و سنگرهای استعمار و استثمار را یکی پس از دیگری بدست ملت‌های مسلمان فتح کند بنابراین با این شرایط رئیس جمهور و وزیر امور خارجه آمریکا باید از جمهوری اسلامی ایران عصبانی باشند.

باقری بنابی خاطرنشان کرد: امام با این انقلاب اسلام را از چنگ استکبار خارج و نظام صد درصد مردمی را در ایران تأسیس کرد و فرمود «انقلاب شما در سایه آگاهی و بیداری مردم و به برکت خون شهدا به سراسر دنیا سرایت کرده است». لذا امام راحل نشان داد که ابرقدرت اصلی در روی زمین مردم هستند نه توپ و تانک!

وی با بیان اینکه قدرت غرب برای مبارزه با انقلاب‌های مردمی دنیا دست و پنجه نرم می‌کنند، تأکید کرد: تمام ملت‌ها در مسیر حق قرار گرفته و برای استقلال کشور خود از ایران الگو گرفته‌اند.

امام جمعه بناب تصریح کرد: برای اینکه این ملت‌ها از ایران الگو بگیرند و ما برای آنها الگو باشیم، باید خصوصیات و ویژگی‌های این پایگاه عظیم را در دنیا حفظ و رعایت کنیم.

حجت‌الاسلام باقری بنابی افزود: باید دنیا را به سمت حقیقت هدایت کنیم و نباید طوری رفتار کنیم که انقلاب را به دنیا صادر کنیم، ولی در خیابان‌ها، قطار، هواپیما و مجالس عروسی از دیگران الگو بگیریم بنابراین باید امام راحل را بشناسیم و امام راحل را به دنیا بشناسانیم ولی نه به صورت تخریب شده!

وی به مسئولان و مردم توصیه کرد، قولاً و عملاً حول محور ولایت حرکت کنیم و از خود محوری پرهیز کنیم و خود را از رهبر انقلاب انقلابی‌تر قلمداد نکنیم و پشت سر رهبری حرکت کرده و هرکسی را که ولایت را قبول دارد، وی را قبول و کسی را که ولایت را قبول ندارد، او را قبول نکنیم و از هر طرحی که خواست رهبری است، از آن حمایت کنیم.

باقری بنابی درعین حال تصریح کرد: امروز تمام خصوصیات نظام و انقلاب در گرو وحدت و اتحاد و همدلی است و در این برهه از نظام حفظ وحدت و همبستگی از اهم واجبات است بنابراین به هرکسی یک برچسب نچسبانیم.

خطیب جمعه بناب در بخش دیگری از سخنان خود با تشریح خصوصیات و ویژگی‌های امام راحل گفت: از ویژگی‌های ایشان این بود که تمام قدرت‌ها را در کنار هم قرار می‌داد و از حداکثر ظرفیت استفاده می‌کرد. امام راحل(ره) با رهبری فراگیر و بی‌نظیر خود انقلاب را به پیروزی رساند و آن را اداره کرد و رمز موفقیت ایشان عمدتاً سیطره وی بر قلب‌ها بود.

وی افزود: بنابراین امروز نیز رهبر معظم انقلاب بر تمام دل‌ها حاکم است بنابراین باید مطیع ایشان بود و آن را به سایر ملت‌ها صادر کرد.

باقری بنابی تأکید کرد: همه باید یک دل و یک جهت پیرو رهبری بوده و برخلاف منویات امام و رهبری حرف نزنیم.